
 

                                                   

MINISTERO DELL' ISTRUZIONE 
IV CIRCOLO DIDATTICO  "CAROLINA SENATORE" 

Via Martiri d'Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA)- Tel./Fax: 081.8561645- 081.8568437 
email: saeel65005@istruzione.it-  pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651- Codice Univoco: UFAOE9 
Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 

 
 

 

All’Albo 

Al sito Web 

 

 
 
OGGETTO:  pubblicazione graduatorie d’istituto  I - II fascia personale ATA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno prot.20985 del 17.09.2021 che comunica 

a tutte le istituzioni scolastiche della provincia la pubblicazione per il giorno 18.09.2021 delle 

graduatorie  di I-II fascia di circolo e di istituto del personale ATA;  

CONSIDERATO che il giorno 18.09.2021 cade di sabato, chiusura settimanale di questa istituzione 

scolastica; 

Visti gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie  d’istituto di I - II fascia personale ATA.  

Si precisa altresì che per la graduatoria di II fascia personale ATA al sistema SIDI non risultano 

aspiranti per l’a.s. 2021-22 per questa istituzione scolastica.   

  
 

 

Il Dirigente Scolastico   
Prof.ssa Maria Del Gaudio  

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate,  
                   il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

mailto:saeel65005@istruzione.it-
mailto:saee165005@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloscafati.edu.it/



		2021-09-20T09:26:04+0200




